三爪轴承卡盘　双作用型·单作用型
CKG Series
● 动作行程 ： 6、8、11、16mm
 项　目 CKG
尺寸 16CS 25CS 32CS 40CS 50CS
缸径 mm φ16 φ25 φ32 φ40 φ50
动作方式 双作用型·单作用型
使用流体 压缩空气

注1、注2
尺寸
型号表示方法
B
C
A
D
型号选择时的注意事项
注1 ： CKG-16CS可配备Y11、Y21，CKG-25CS
〜40CS可 配 备Y11、Y12、Y21、Y22，
CKG-50CS可配备Y11、Y21。
注2 ： 选择项Ｙ11、Y12、Y21、Y22的小爪以3
个/套附带发货。
符号 内　容
尺寸
16CS
25CS
32CS
40CS
50CS
选择项
无符号 标准（双作用型）
O 单作用型（常开）
C 单作用型（常闭）
G 橡胶盖（带丁腈橡胶）
Y11
带小爪 材质（SS50C）
外张卡盘用（小爪编号 ：540〜710）
Y12
带小爪 材质（SS50C）
内张卡盘用（小爪编号 ：610〜630）
Y21
带小爪 材质（MC尼龙）
外直径卡盘用（小爪编号 ：510〜540、710）
Y22
带小爪 材质（MC尼龙）
内张卡盘用（小爪编号 ：610〜630）
开关数
R 开侧带1个
H 闭侧带1个
D 带2个
A
B
D
开关型号
开关型号
请参阅卷头23〜26的对应表。
C
P4
P40
P4
P40
适用
缸径
双作用型 单作用型
常开
单作用型
常闭
O C
φ16·25·
32·40·
50
P4 ● ● ●
P40 ● ● ●
各机种对应表
● ：对象机种　○ ：准对象机种